ỦY BAN NHÂN DÂN              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      TỈNH BÌNH ĐỊNH                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:             /UBND-TH                       Bình Định,  ngày        tháng      năm 2023

V/v chủ trương phân cấp
nhập dữ liệu Phần mềm

Quản lý tài sản công

 Kính gửi:
                                                - Các Sở, ban, ngành theo danh sách kèm theo;

 - UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Xét đề nghị của Sở Tài chính tại Văn bản số 3350/STC-QLGCS ngày

20/10/2023 về việc xin chủ trương phân cấp nhập dữ liệu Phần mềm Quản lý tài sản
công (đính kèm theo Công văn này); Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý chủ trương phân cấp nhập dữ liệu Phần mềm Quản lý tài sản công
cho các sở, ban, ngành và các tổ chức tương đương cấp tỉnh, Phòng Tài chính - Kế
hoạch cấp huyện, cụ thể như sau:

- Các sở, ban, ngành và các tổ chức tương đương cấp tỉnh nhập dữ liệu tài sản
công tại đơn vị mình và các đơn vị trực thuộc.

- Phòng Tài chính - Kế hoạch cấp huyện nhập dữ liệu tài sản công cho các cơ
quan, tổ chức, đơn vị cấp huyện và UBND các xã, phường, thị trấn thuộc địa bàn
các huyện, thị xã, thành phố.

Chi tiết danh sách cụ thể đơn vị được phân cấp nhập dữ liệu thuộc phạm vi
quản lý của tỉnh Bình Định theo phụ lục đính kèm Công văn này.

2. Giao Sở Tài chính tạo tài khoản nhập dữ liệu của đơn vị được phân cấp
nhập dữ liệu, gửi Bộ Tài chính để duyệt tài khoản theo quy định và tổ chức tập
huấn, hỗ trợ, hướng dẫn, kiểm tra, đôn đốc các đơn vị được phân cấp nhập dữ liệu
thuộc phạm vi quản lý thực hiện nhập dữ liệu, chuẩn hoá dữ liệu trong Phần mềm;
khai thác, sử dụng thông tin trong Phần mềm và các nghiệp vụ liên quan khác.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực hiện./

Nơi nhận:                                                            TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Như trên;              KT. CHỦ TỊCH

- CT, các PCT UBND tỉnh;           PHÓ CHỦ TỊCH

- CVP, PVPTH;

- Lưu: VT K17.

                Nguyễn Tự Công Hoàng

7829 23 10

TT Đơn vị Ghi chú

I Sở, ban, ngành và các tổ chức tương đương cấp tỉnh
1 Văn phòng Tỉnh ủy Nhập dữ liệu
2 Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh Nhập dữ liệu
3 Văn phòng UBND tỉnh Nhập dữ liệu
4 Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh Nhập dữ liệu
5 Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh tỉnh Nhập dữ liệu
6 Ban Dân tộc Nhập dữ liệu
7 Sở Công Thương Nhập dữ liệu
8 Sở Du lịch Nhập dữ liệu
9 Sở Giáo dục và Đào tạo Nhập dữ liệu
10 Sở Giao thông vận tải Nhập dữ liệu
11 Sở Kế hoạch và Đầu tư Nhập dữ liệu
12 Sở Khoa học và Công nghệ Nhập dữ liệu
13 Sở Lao động - Thương binh và Xã hội Nhập dữ liệu
14 Sở Ngoại vụ Nhập dữ liệu
15 Sở Nội vụ Nhập dữ liệu
16 Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Nhập dữ liệu
17 Sở Tài chính Nhập và Duyệt dữ liệu
18 Sở Tài nguyên và Môi trường Nhập dữ liệu
19 Sở Thông tin và Truyền thông Nhập dữ liệu
20 Sở Tư pháp Nhập dữ liệu
21 Sở Văn hóa và Thể thao Nhập dữ liệu
22 Sở Xây dựng Nhập dữ liệu
23 Sở Y tế Nhập dữ liệu
24 Thanh tra tỉnh Nhập dữ liệu
25 Ban Quản lý khu kinh tế tỉnh Nhập dữ liệu
26 Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh Nhập dữ liệu
27 Ban QLDA Giao thông tỉnh Nhập dữ liệu
28 Ban An toàn giao thông tỉnh Nhập dữ liệu
29 Ban QLDA ĐTXD Dân dụng và Công nghiệp tỉnh Nhập dữ liệu
30 Ban QLDA Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Nhập dữ liệu
31 Đài Phát thanh và Truyền hình Nhập dữ liệu
32 Quỹ Bảo vệ môi trường tỉnh Nhập dữ liệu
33 Quỹ Phát triển khoa học và công nghệ tỉnh Nhập dữ liệu
34 Trường Cao đẳng Y tế Nhập dữ liệu
35 Trường Cao đẳng kỹ thuật công nghệ Quy Nhơn Nhập dữ liệu
36 Trường Chính trị tỉnh Nhập dữ liệu
37 Văn phòng điều phối về biến đổi khí hậu Nhập dữ liệu
38 Hội Bảo trợ người khuyết tật và Bảo vệ quyền trẻ em tỉnh Nhập dữ liệu

PHỤ LỤC DANH SÁCH CỤ THỂ ĐƠN VỊ ĐƯỢC PHÂN CẤP NHẬP DỮ LIỆU

(Kèm theo Công văn số           /UBND-TH ngày          /10/2023 của UBND tỉnh)

Số: 7829/UBND-TH
Thời gian ký: 23/10/2023 08:52:58 +07:00

TT Đơn vị Ghi chú

39 Hội Bảo trợ bệnh nhân nghèo tỉnh Nhập dữ liệu
40 Hội Chữ thập đỏ tỉnh Nhập dữ liệu
41 Hội Cựu chiến binh tỉnh Nhập dữ liệu
42 Hội Cựu Thanh niên xung phong tỉnh Nhập dữ liệu
43 Hội Cựu tù chính trị tỉnh Nhập dữ liệu
44 Hội Đông y tỉnh Nhập dữ liệu
45 Hội Khuyến học tỉnh Nhập dữ liệu
46 Hội Làm vườn tỉnh Nhập dữ liệu
47 Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh Nhập dữ liệu
48 Hội Luật gia tỉnh Nhập dữ liệu
49 Hội Nạn nhân chất độc da cam/dioxin tỉnh Nhập dữ liệu
50 Hội Người cao tuổi tỉnh Nhập dữ liệu
51 Hội Người mù tỉnh Nhập dữ liệu
52 Hội Nhà báo tỉnh Nhập dữ liệu
53 Hội Nông dân tỉnh Nhập dữ liệu
54 Hội Văn học Nghệ thuật tỉnh Nhập dữ liệu
55 Liên hiệp các hội khoa học và kỹ thuật tỉnh Nhập dữ liệu
56 Liên hiệp các tổ chức hữu nghị Việt Nam tỉnh Nhập dữ liệu
57 Liên minh hợp tác xã tỉnh Nhập dữ liệu
II Phòng Tài chính - Kế hoạch cấp huyện
1 Phòng Tài chính - Kế hoạch thành phố Quy Nhơn Nhập dữ liệu
2 Phòng Tài chính - Kế hoạch thị xã An Nhơn Nhập dữ liệu
3 Phòng Tài chính - Kế hoạch thị xã Hoài Nhơn Nhập dữ liệu
4 Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện Tuy Phước Nhập dữ liệu
5 Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện Tây Sơn Nhập dữ liệu
6 Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện Phù Cát Nhập dữ liệu
7 Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện Phù Mỹ Nhập dữ liệu
8 Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện Hoài Ân Nhập dữ liệu
9 Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện Vân Canh Nhập dữ liệu
10 Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện Vĩnh Thạnh Nhập dữ liệu
11 Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện An Lão Nhập dữ liệu

Tổng cộng: 68 đơn vị